Marcelo Salum Ferreira 1714145801 representante legal de Marcelo Salum Ferreira e 19.592.715 Lailla
Nayara Alves de Brito Soares representante legal de Lailla Nayara Alves de Brito Soares, com
fundamento no artigo 74, inciso III, “c”, da Lei 14.133/2021, pelo valor total de R$ 195.000,00 (cento e
noventa e cinco mil reais) sendo R$ 15.000,00 (quinze mil rais) para cada profissional, onerando em sua
integralidade a dotação do presente exercício, consoante aprovado pelo Comitê Gestor no documento SEI
nº 13623668.

Encaminhe-se:

1 - Para publicação no teor do preceito da Lei de Licitações e Contratos;